Курганская область

Катайский район

Администрация Большекасаргульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2022 № 7

с. Большое Касаргульское

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта

о внесении изменений в Устав Большекасаргульского

сельсовета.

                      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии

с Уставом Большекасаргульского сельсовета, Порядком организации и

проведения публичных слушаний в  Большекасаргульском сельсовете, утвержденным

Решением Большекасаргульской  сельской Думы от 30.07.2009 г. № 112, Порядком учета

внесения  предложений, утверждённым Решением Большекасаргульской Думой 29.01.2018

года № 2.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения «О внесении

изменений  в Устав Большекасаргульского сельсовета Катайского района Курганской

области» 21 марта 2022 года с 10-00  в здании МУК «Большекасаргульское КДО.

          2. Обнародовать проект Решения «О внесении изменений в Устав

Большекасаргульского сельсовета Катайского района Курганской области», а также Порядок

организации и проведения публичных слушаний и Порядок внесения предложений с

01 марта 2022 г. на досках объявлений по адресу: с. Большое Касаргульское, д. Митькина и

д. Павлунина  Катайского района Курганской области.

          3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в следующем составе:

                    Столбов М.В. - Глава Большекасаргульского сельсовета

                    Соломина Р.Т.- Главный специалист  Большекасаргульского сельсовета

                    Ворончихина В.А.- зав. библиотекой

          4. Обнародовать данное постановление на досках объявлений по адресу: с.Большое

Касаргульское, д.Митькина и д. Павлунина Катайского района Курганской области.

Глава Большекасаргульского сельсовета:                                                  М.В. Столбов